附件1

南溪镇森林防灭火物资配备登记表

	单位
	风力灭火机
	油锯
	二号工具
	对讲机
	照明设备
	头盔

	镇防灭火办
	10
	2
	60
	28
	30
	30

	曹畈村
	2
	1
	30
	2
	10
	10

	石寨村
	2
	1
	20
	2
	10
	10

	横畈村
	2
	1
	20
	2
	10
	10

	吴湾村
	2
	1
	30
	2
	10
	10

	南湾村
	2
	1
	20
	2
	10
	10

	丁埠村
	2
	1
	30
	2
	10
	10

	门前村
	2
	1
	20
	2
	10
	10

	南溪村
	2
	1
	30
	2
	10
	10

	花园村
	2
	1
	30
	2
	10
	10

	余山村
	2
	1
	30
	2
	10
	10

	麻河村
	2
	1
	20
	2
	10
	10

	明强社区
	
	
	20
	2
	10
	10

	合计
	32
	13
	360
	52
	150
	150


附件2

南溪镇森林防灭火责任区、责任人一览表

	村名
	重点地段
	镇领导
	镇干
	村负责人
	林业干部

	麻河
	村组林场及公益林区
	张家福
	汪  平
	张  旺
	夏云胜

	南湾
	村林场及公益林、天然林区
	桂  淼
	万克文
	汪晓婷
	鲍思海

	石寨
	村林场及公益林、天然林区
	舒鹏鹏
	金光耀
	汪承良
	夏云胜

	门前
	村林场及公益林、天然林区
	曾凡潮
	李龙海
	廖海鹏
	周  力

	丁埠
	村林场及公益林、天然林区
	华  奎
	许建国
	易三明
	周  力

	横畈
	村林场及公益林、天然林区
	李树森
	胡振东
	李  双
	周  力

	曹畈
	村林场及公益林、天然林区
	彭洪炎
	夏  鹏
	洪敦国
	鲍思海

	余山
	村林场及公益林、天然林区
	晏绍游
	罗  明
	林兴海
	鲍思海

	花园
	镇村林场及公益林区
	王  宏
	邓常江
	王剑涛
	鲍思海

	吴湾
	村组林场及公益林区
	岳冰清
	樊丙宝
	廖  杰
	王昭华

	南溪
	村组林场及公益林区
	余甜君
	汪  龙
	李  杰
	王昭华

	明强社区
	集镇周边
	徐  昶
	段宏武
	李国红
	王昭华


附件3

南溪镇森林防灭火大队队员组成情况表

	队别
	队长
	人数
	组成单位

	大队
	张家福
	40
	镇政府及镇直单位

（50人）

	一分队
	舒鹏鹏
	9
	自然资源和规划管理服务中心

农业农村管理服务中心

项目办

（10人）

	二分队
	李树森
	8
	镇政府内设各办公室工作人员

（10人）

	三分队
	王  宏
	7
	市场监督管理所、税务分局、财政和资产管理服务中心

扶贫办

（10人）

	四分队
	华  奎
	8
	供电所、医院、学校、
社会事业管理服务中心

（10人）

	五分队
	李  昱
	8
	综合行政执行大队、司法所、公安派出所、法庭等驻镇单位

（10人）


附件4
南溪镇森林防灭火大队成员名单
队  长：张家福
副队长：舒鹏鹏

调度长：李昱
队  员：曾凡潮  晏绍游  彭洪炎  桂  淼  李树森  王  宏
岳冰清  余甜君  华  奎  龚书宏  肖扬富  蔡章琪

金述义  冯  立  汪  龙  李龙海  周  力  夏云胜
鲍思海  宋具青  程克宏  金光耀  万克文  胡振东

廖海波  蔡金祥  林志成  许建国  余维清  林国栋

罗  明  江  舰  樊丙宝  吕祥峰  吴金生  刘润峰

汪润东  李  杰  吴  昊  王玉柱  刘家琪  谢玉辉

廖  明  吴晓俊  杨  松  李  峰  刘小勇  邓常江

王克茂  夏  鹏  徐应槐  陈国力  蔡  涛  潘思伟

金国洋  周思伟  杨清政  张  峰  王宝军  邵  翠

余华庭  吴骐烨  刘家琪  王昭华  严家乐  秦庆宇

舒  翼  吴寒宇  钟  丽  李梓玥  何雨恒  蔡  蓓

汪  晶  李娅雯  李美玲  汪  平  陈晓静  彭丹萍

司胜男  张家林  张心洋  晏玉亭  程  林  余晓菁

岳晓冉  张  娜  洪春霞
南溪中学应急分队40人(队长：陈开怀 )，南溪初级中学应急分队20人(队长：张宏斌)，南溪医院应急分队5人（队长：程晋科）。

附件5
南溪镇森林扑火战斗小组分组名单

第一战斗小组

舒鹏鹏（组长）、樊丙宝（副组长）、夏云胜（技术指导、副机手）、 张峰（主机手）、潘思伟（副机手）、金光耀（副机手）、余华庭（电动水枪）、李杰（无人机操作）、夏鹏（多功能工具）。配备机械：灭火机2台、无人机一架、电动灭火水枪一支、多功能工具一套、二号扑火工具（含刀、锹等）8件

第二战斗小组
李树森（组长）、周力（副组长、技术指导）、杨清政（主机手）、吴晓俊（副机手）、秦庆宇（副机手）、蔡涛（电动水枪）、王玉柱（多功能工具）

配备机械：灭火机、油锯各一台，电动灭火水枪一支、多功能工具一套、二号扑火工具（含刀、锹等）8件

第三战斗小组
王宏（组长）、杨松（副组长）、谢玉辉（主机手、技术指导）、廖海波（副机手）、李峰（副机手）、陈国力（副机手）、王宝军（抽水泵）。

配备机械：灭火机、抽水泵各一台、二号扑火工具（含刀、锹等）8件
第四战斗小组

华奎（组长）、江舰（副组长、技术指导、副机手）、周思伟（主机手）、刘家琪（副机手）、刘润峰（副机手）、舒翼（副机手）、吴骐烨（电动水枪）、王克茂（多功能工具）

配备机械：灭火机、油锯各一台，电动灭火水枪一支、多功能工具一套、二号扑火工具（含刀、锹等）8件

第五战斗小组

李昱（组长）、冯立（副组长）、鲍思海（技术指导、副机手）、刘小勇（主机手）、汪润东（副机手）、金国洋（副机手）、宋具青（电动水枪）、邓常江（多功能工具）

配备机械：灭火机二台、电动灭火水枪一支、多功能工具一套、二号扑火工具（含刀、锹等）8件


